
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 남구보건소

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 남구보건소

남구보건소 9,024,014 7,432,145 1,591,869

국 362,874 350,801 12,073

기 3,094,108 2,563,348 530,760

도 989,656 814,917 174,739

교 11,660 11,660 0

시 4,565,716 3,691,419 874,297

지역보건의료사업(보건/보건의료) 868,840 871,140 △2,300

국 156,120 137,120 19,000

기 2,200 700 1,500

도 2,860 2,860 0

시 707,660 730,460 △22,800

보건소운영관리 619,242 651,542 △32,300

도 660 660 0

시 618,582 650,882 △32,300

보건행정운영 지원 285,680 291,680 △6,000

201 일반운영비 175,035 176,035 △1,000

01 사무관리비 51,420 52,420 △1,000

○6.임차료 33,100 34,100 △1,000

-의료지원 구급차 임차(절감)

11,500 12,500 △1,000경정 11,500,000원

301 일반보상금 5,240 9,240 △4,000

08 공익근무요원보상금 5,240 9,240 △4,000

○사회복무요원 중식비 5,240 9,240 △4,000경정 5,240,000원

405 자산취득비 48,690 49,690 △1,000

01 자산및물품취득비 48,690 49,690 △1,000

○보건사업 행사지원 차량(9인 승합차)(절감)

36,500 37,500 △1,000경정 36,500,000원*1대

의료시설 및 물품관리 182,520 193,820 △11,300

201 일반운영비 160,820 171,120 △10,300

01 사무관리비 79,605 89,905 △10,300

○1.일반수용비 79,605 89,905 △10,300

-전기안전관리 대행 수수료(절감) 8,910 11,210 △2,300

˚ 보건소 3,560 4,560 △1,000

˚ 보건지소 4,580 5,880 △1,300

-청사청소용역 수수료(절감)

16,600 21,600 △5,000

-감염성폐기물 수거 수수료(19개소)(절감)

10,200 13,200 △3,000

경정 3,560,000원

경정 4,580,000원

경정 16,600,000원

경정 10,200,000원

401 시설비및부대비 21,700 22,700 △1,000

01 시설비 21,700 22,700 △1,000

○보건소 지하 문서고 바닥보강 및 방수공사(절

감) 15,200 16,200 △1,000경정 15,200,000원*1식

진료업무 지원 9,450 10,450 △1,000
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부서: 남구보건소

정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)

단위: 보건소운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 9,450 10,450 △1,000

01 의료및구료비 9,450 10,450 △1,000

○보건지소 의약품 구입(절감) 7,000 8,000 △1,000

-일반진료 의약품(장기) 5,000 6,000 △1,000경정 5,000,000원

보건진료소 운영 139,392 153,392 △14,000

307 민간이전 56,400 70,400 △14,000

01 의료및구료비 56,400 70,400 △14,000

○보건진료소 진료의약품 구입(절감)

52,000 66,000 △14,000경정 52,000,000원

농어촌 의료서비스 개선 234,180 205,680 28,500

국 156,120 137,120 19,000

시 78,060 68,560 9,500

농어촌 의료서비스 개선사업(보조) 234,180 205,680 28,500

국 156,120 137,120 19,000

시 78,060 68,560 9,500

405 자산취득비 103,500 75,000 28,500

국 69,000 50,000 19,000

시 34,500 25,000 9,500

01 자산및물품취득비 103,500 75,000 28,500

○생물안전 캐비닛 15,000 0 15,00015,000,000원*1대

국 10,000 0 10,000

시 5,000 0 5,000

○보건사업차량 13,500 0 13,50013,500,000원*1대

국 9,000 0 9,000

시 4,500 0 4,500

의약관리 15,418 13,918 1,500

기 2,200 700 1,500

도 2,200 2,200 0

시 11,018 11,018 0

지역응급 의료개선사업(보조) 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기 1,500 0 1,500

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○1. 일반수용비 1,000 0 1,000

-응급의료대시민 홍보물제작 등 1,000 0 1,0001,000,000원

기 1,000 0 1,000

○3.운영수당 500 0 500

-심폐소생술교육 강사수당 500 0 500500,000원

기 500 0 500

감염병 관리사업(보건/보건의료) 241,164 241,984 △820

국 3,101 3,511 △410

기 25,591 25,591 0

도 11,076 11,200 △124
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부서: 남구보건소

정책: 감염병 관리사업(보건/보건의료)

단위: 감염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 201,396 201,682 △286

감염병관리 241,164 241,984 △820

국 3,101 3,511 △410

기 25,591 25,591 0

도 11,076 11,200 △124

시 201,396 201,682 △286

주요감염병 표본감시 의료기관 지원(보조) 2,710 3,530 △820

국 1,355 1,765 △410

도 406 530 △124

시 949 1,235 △286

201 일반운영비 1,000 2,860 △1,860

국 500 1,430 △930

도 150 430 △280

시 350 1,000 △650

01 사무관리비 1,000 2,860 △1,860

○1.일반수용비 1,000 2,860 △1,860

-주요표본감시 의료기관 홍보물 제작

1,000 2,860 △1,860경정 1,000원*1,000부

국 500 1,430 △930

도 150 430 △280

시 350 1,000 △650

307 민간이전 1,710 670 1,040

국 855 335 520

도 256 100 156

시 599 235 364

02 민간경상보조금 1,710 670 1,040

○인플루엔자 일일감시체계 운영비

750 190 560경정 750,000원

국 375 95 280

도 112 28 84

시 263 67 196

○주요감염병 표본감시 운영비

960 480 480경정 10,000원*8개기관*12월

국 480 240 240

도 144 72 72

시 336 168 168

건강증진(남구)(보건/보건의료) 6,943,618 5,884,567 1,059,051

국 203,653 210,170 △6,517

기 3,066,317 2,537,057 529,260

도 975,720 800,857 174,863

교 11,660 11,660 0

시 2,686,268 2,324,823 361,445

질병예방관리 5,031,061 4,072,933 958,128

국 24,370 24,370 0

기 2,323,084 1,828,824 494,260

도 702,002 539,106 162,896

시 1,981,605 1,680,633 300,972

지역사회통합건강증진사업(보조) 995,897 993,897 2,000
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 474,419 473,419 1,000

도 142,326 142,026 300

시 379,152 378,452 700

201 일반운영비 107,903 113,188 △5,285

기 53,952 56,594 △2,642

도 16,187 16,979 △792

시 37,764 39,615 △1,851

01 사무관리비 104,938 107,188 △2,250

○1.일반수용비 77,363 81,613 △4,250

-통합건강증진사업 교육자료 및 기자재 등

8,220 12,470 △4,250경정 8,220,000원

기 4,110 6,235 △2,125

도 1,234 1,871 △637

시 2,876 4,364 △1,488

○3.운영수당 17,775 15,775 2,000

-통합건강증진사업 보건교육 강사수당

16,895 14,895 2,000경정 16,895,000원

기 8,447 7,447 1,000

도 2,534 2,234 300

시 5,914 5,214 700

03 행사운영비 2,965 6,000 △3,035

○은퇴자 뉴스타트 인생설계 프로그램 운영(2기

) 2,965 6,000 △3,035경정 2,964,500원

기 1,483 3,000 △1,517

도 445 900 △455

시 1,037 2,100 △1,063

301 일반보상금 267,453 260,168 7,285

기 133,726 130,084 3,642

도 40,117 39,025 1,092

시 93,610 91,059 2,551

01 사회보장적수혜금 256,250 252,000 4,250

○치매조기검진사업 치매정밀검진비

35,250 31,000 4,250경정 35,250,000원

기 17,625 15,500 2,125

도 5,287 4,650 637

시 12,338 10,850 1,488

09 행사실비보상금 11,203 8,168 3,035

○금연구역 등 모니터링 활동비

6,168 4,168 2,000경정 6,168,000원

기 3,084 2,084 1,000

도 925 625 300

시 2,159 1,459 700

○건강리더 자원봉사단 교통비 및 급식

1,035 0 1,0351,035,000원

기 517 0 517

도 155 0 155

시 363 0 363

307 민간이전 103,423 103,423 0

기 51,711 51,711 0
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 15,513 15,513 0

시 36,199 36,199 0

01 의료및구료비 103,423 103,423 0

○영양플러스사업 빈혈검사 시약구입 등

0 1,500 △1,500경정 0원

기 0 750 △750

도 0 225 △225

시 0 525 △525

○임산부엽산제 구입 3,976 2,476 1,500경정 3,976,000원

기 1,988 1,238 750

도 596 371 225

시 1,392 867 525

보건소 고혈압당뇨병 등록관리사업(보조) 1,260,898 880,248 380,650

기 665,449 440,124 225,325

도 199,635 132,037 67,598

시 395,814 308,087 87,727

201 일반운영비 51,000 0 51,000

기 25,500 0 25,500

도 7,650 0 7,650

시 17,850 0 17,850

01 사무관리비 46,200 0 46,200

○1.일반수용비 46,200 0 46,200

-만성병 관리사업 홍보물품 및 교육 기자재

구입 14,000 0 14,00014,000,000원

기 7,000 0 7,000

도 2,100 0 2,100

시 4,900 0 4,900

-만성병 관리사업 대시민 공익방송 송출

26,200 0 26,20026,200,000원

기 13,100 0 13,100

도 3,930 0 3,930

시 9,170 0 9,170

-고혈압 당뇨병 교실 운영비 6,000 0 6,000150,000원*40회

기 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

03 행사운영비 4,800 0 4,800

○만성병 예방 인형극 공연 4,800 0 4,800600,000원*8회

기 2,400 0 2,400

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

301 일반보상금 803,898 480,248 323,650

기 436,949 240,124 196,825

도 131,085 72,037 59,048

시 235,864 168,087 67,777

01 사회보장적수혜금 800,898 480,248 320,650

○진료비 및 약제비 지원(환자인센티브)

748,032 446,023 302,009경정 748,032,000원

기 409,016 223,012 186,004
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 122,705 66,903 55,802

시 216,311 156,108 60,203

○병의원 고혈압 당뇨병 환자 등록비용

52,866 34,225 18,641경정 52,866,000원

기 26,433 17,112 9,321

도 7,930 5,134 2,796

시 18,503 11,979 6,524

09 행사실비보상금 3,000 0 3,000

○고혈압당뇨병사업 자원봉사자 실비보상

3,000 0 3,00020,000원*50명*1회*3월

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

시 1,050 0 1,050

307 민간이전 406,000 400,000 6,000

기 203,000 200,000 3,000

도 60,900 60,000 900

시 142,100 140,000 2,100

01 의료및구료비 6,000 0 6,000

○고혈압당뇨병예방관리사업 소모품 구입

6,000 0 6,0006,000,000원

기 3,000 0 3,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

심뇌혈관질환예방관리교육지원(보조) 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

201 일반운영비 3,000 2,700 300

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

01 사무관리비 3,000 2,700 300

○심뇌혈관질환예방관리 FMTP 교육비

3,000 2,700 300경정 3,000,000원

기 1,500 1,350 150

시 1,500 1,350 150

예방접종약품구입비(보조) 275,840 170,960 104,880

기 137,920 85,480 52,440

도 41,376 25,644 15,732

시 96,544 59,836 36,708

307 민간이전 275,840 170,960 104,880

기 137,920 85,480 52,440

도 41,376 25,644 15,732

시 96,544 59,836 36,708

01 의료및구료비 275,840 170,960 104,880

○국가필수예방접종약품 구입

275,840 170,960 104,880경정 275,840,000원

기 137,920 85,480 52,440

도 41,376 25,644 15,732

시 96,544 59,836 36,708
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

병의원접종비지원(보조) 1,379,860 941,420 438,440

기 689,930 470,710 219,220

도 206,979 141,213 65,766

시 482,951 329,497 153,454

301 일반보상금 1,379,860 941,420 438,440

기 689,930 470,710 219,220

도 206,979 141,213 65,766

시 482,951 329,497 153,454

01 사회보장적수혜금 1,379,860 941,420 438,440

○병의원접종비 지원 1,379,860 941,420 438,440경정 1,379,860,000원

기 689,930 470,710 219,220

도 206,979 141,213 65,766

시 482,951 329,497 153,454

결핵예방관리사업(보조) 172,833 177,333 △4,500

기 114,081 114,081 0

도 13,955 13,955 0

시 44,797 49,297 △4,500

101 인건비 29,293 33,793 △4,500

기 16,896 16,896 0

시 12,397 16,897 △4,500

04 기간제근로자등보수 29,293 33,793 △4,500

○비순응 결핵환자 관리요원 29,293 33,793 △4,500

-인건비 26,125 30,307 △4,182경정 26,125,000원

기 15,153 15,153 0

시 10,972 15,154 △4,182

-4대보험 기관부담금 3,168 3,486 △318경정 3,168,000원

기 1,743 1,743 0

시 1,425 1,743 △318

금연지도단속요원지원사업(보조) 0 8,642 △8,642

기 0 3,875 △3,875

시 0 4,767 △4,767

101 인건비 0 8,642 △8,642

기 0 3,875 △3,875

시 0 4,767 △4,767

04 기간제근로자등보수 0 8,642 △8,642

○금연지도단속요원 인건비(전액감) 0 7,750 △7,750경정 0원

기 0 3,875 △3,875

시 0 3,875 △3,875

○4대보험 기관부담금(전액감) 0 892 △892경정 0원

치매검진사활동지원(보조) 15,000 15,000 0

도 4,500 4,500 0

시 10,500 10,500 0

201 일반운영비 10,900 5,220 5,680

도 3,270 1,566 1,704

시 7,630 3,654 3,976

01 사무관리비 10,900 5,220 5,680
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○1.일반수용비 10,900 5,220 5,680

-치매검진사업 운영비 및 홍보물 구입 등

10,900 5,220 5,680경정 10,900,000원

도 3,270 1,566 1,704

시 7,630 3,654 3,976

301 일반보상금 2,600 8,280 △5,680

도 780 2,484 △1,704

시 1,820 5,796 △3,976

09 행사실비보상금 2,600 8,280 △5,680

○치매검진사 활동 실비보상 1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

도 300 1,500 △1,200

시 700 3,500 △2,800

○치매검진사업 자원봉사자 급식 0 1,680 △1,680경정 0원

도 0 504 △504

시 0 1,176 △1,176

치매쉼터지원사업(보조) 60,000 15,000 45,000

도 18,000 4,500 13,500

시 42,000 10,500 31,500

201 일반운영비 39,720 7,120 32,600

도 11,916 2,136 9,780

시 27,804 4,984 22,820

01 사무관리비 39,720 7,120 32,600

○1.일반수용비 26,720 4,120 22,600

-치매쉼터 프로그램 운영비 및 재료구입

11,720 4,120 7,600경정 11,720,000원

도 3,516 1,236 2,280

시 8,204 2,884 5,320

-치매쉼터 프로그램 홍보물품 제작

10,000 0 10,00010,000,000원

도 3,000 0 3,000

시 7,000 0 7,000

-치매쉼터 프로그램 물품구입 5,000 0 5,0005,000,000원

도 1,500 0 1,500

시 3,500 0 3,500

○3.운영수당 13,000 3,000 10,000

-치매인지 재활프로그램운영 강사수당

13,000 3,000 10,000경정 13,000,000원

도 3,900 900 3,000

시 9,100 2,100 7,000

405 자산취득비 12,400 0 12,400

도 3,720 0 3,720

시 8,680 0 8,680

01 자산및물품취득비 12,400 0 12,400

○무인치매진단시스템 9,000 0 9,0009,000,000원*1대

도 2,700 0 2,700

시 6,300 0 6,300

○치매상담센터 업무용 컴퓨터

2,400 0 2,4002,400,000원*1대
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 720 0 720

시 1,680 0 1,680

○치매상담센터 에어컨 1,000 0 1,0001,000,000원*1대

도 300 0 300

시 700 0 700

질병치료 1,078,657 1,011,107 67,550

국 17,500 25,000 △7,500

기 451,133 426,133 25,000

도 161,003 155,753 5,250

교 11,660 11,660 0

시 437,361 392,561 44,800

진료서비스사업 36,220 33,670 2,550

201 일반운영비 14,910 12,360 2,550

02 공공운영비 6,050 3,500 2,550

○3.시설장비유지비 6,050 3,500 2,550

-디지털영상정보시스템(PACS)유지관리비

1,050 0 1,050

-디지털방사선기기 유지보수비 1,500 0 1,500

350,000원*3월

1,500,000원

암환자 의료비 지원사업(보조) 307,480 267,480 40,000

기 138,740 133,740 5,000

도 41,621 40,121 1,500

시 127,119 93,619 33,500

301 일반보상금 307,480 267,480 40,000

기 138,740 133,740 5,000

도 41,621 40,121 1,500

시 127,119 93,619 33,500

01 사회보장적수혜금 307,480 267,480 40,000

○암환자의료비 지원 307,480 267,480 40,000경정 307,480,000원

기 138,740 133,740 5,000

도 41,621 40,121 1,500

시 127,119 93,619 33,500

희귀난치성질환자의료비지원사업(보조) 340,000 300,000 40,000

기 170,000 150,000 20,000

도 51,000 45,000 6,000

시 119,000 105,000 14,000

301 일반보상금 340,000 300,000 40,000

기 170,000 150,000 20,000

도 51,000 45,000 6,000

시 119,000 105,000 14,000

01 사회보장적수혜금 340,000 300,000 40,000

○희귀난치성질환자 의료비지원

340,000 300,000 40,000경정 340,000,000원

기 170,000 150,000 20,000

도 51,000 45,000 6,000

시 119,000 105,000 14,000

정신질환자 사회복귀시설 기능보강(보조) 35,000 50,000 △15,000

국 17,500 25,000 △7,500

- 9 -



부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 5,250 7,500 △2,250

시 12,250 17,500 △5,250

201 일반운영비 35,000 50,000 △15,000

국 17,500 25,000 △7,500

도 5,250 7,500 △2,250

시 12,250 17,500 △5,250

01 사무관리비 35,000 50,000 △15,000

○6.임차료 35,000 50,000 △15,000

-정신질환자 사회복귀시설 임차보증금

35,000 50,000 △15,000경정 35,000,000원

국 17,500 25,000 △7,500

도 5,250 7,500 △2,250

시 12,250 17,500 △5,250

모자보건 833,900 800,527 33,373

국 161,783 160,800 983

기 292,100 282,100 10,000

도 112,715 105,998 6,717

시 267,302 251,629 15,673

난임부부지원사업(보조) 374,041 354,041 20,000

기 187,020 177,020 10,000

도 56,106 53,106 3,000

시 130,915 123,915 7,000

301 일반보상금 359,380 339,380 20,000

기 179,690 169,690 10,000

도 53,907 50,907 3,000

시 125,783 118,783 7,000

01 사회보장적수혜금 359,380 339,380 20,000

○체외수정시술비 지원 260,120 250,120 10,000경정 260,120,000원

기 130,060 125,060 5,000

도 39,018 37,518 1,500

시 91,042 87,542 3,500

○인공수정시술비 지원 99,260 89,260 10,000경정 99,260,000원

기 49,630 44,630 5,000

도 14,889 13,389 1,500

시 34,741 31,241 3,500

산모 신생아 도우미 지원사업(보조) 231,119 217,746 13,373

국 161,783 160,800 983

도 20,801 17,084 3,717

시 48,535 39,862 8,673

301 일반보상금 231,119 217,746 13,373

국 161,783 160,800 983

도 20,801 17,084 3,717

시 48,535 39,862 8,673

01 사회보장적수혜금 231,119 217,746 13,373

○산모 신생아 도우미 지원

231,119 217,746 13,373경정 231,119,000원

국 161,783 160,800 983

도 20,801 17,084 3,717
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부서: 남구보건소

정책: 건강증진(남구)(보건/보건의료)

단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 48,535 39,862 8,673

행정운영경비(남구보건소)(기타/기타) 437,874 434,454 3,420

인력운영비(남구보건소 ) 225,060 221,640 3,420

부서인력운영비 64,260 60,840 3,420

101 인건비 64,260 60,840 3,420

03 무기계약근로자보수 64,260 60,840 3,420

○방사선사 32,466 30,910 1,556

-기본급 13,572 15,963 △2,391

-상여금 4,524 3,991 533

-명절휴가비

1,358 1,597 △239

-연차수당 1,441 1,020 421

-주휴수당 2,704 2,652 52

-근속가산금

1,872 1,836 36

-정근수당

1,131 1,331 △200

-교통보조비 600 0 600

-위험수당(갑) 600 0 600

-의료업무수당 600 0 600

-시간외근무수당 1,544 0 1,544

○운동처방사(물리치료) 31,794 29,930 1,864

-기본급 13,572 15,963 △2,391

-상여금 4,524 3,991 533

-명절휴가비

1,358 1,597 △239

-연차수당 1,345 918 427

-주휴수당 2,704 2,652 52

-근속가산금

1,560 1,224 336

-정근수당

1,018 1,065 △47

-교통보조비 600 0 600

-위험수당(을) 480 0 480

-의료업무수당 600 0 600

-시간외근무수당 1,513 0 1,513

경정 52,000원*1명*261일

경정 13,572,000원*1명*1/12*400%

경정 13,572,000원*1명*1/12*120%

경정 68,610원*1명*21일

경정 52,000원*1명*52일

경정 52,000원*1명*6일*12월*50%

경정 13,572,000원*1명*1/12*50%*2회

50,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

8,576원*10시간*150%*12월

경정 52,000원*1명*261일

경정 13,572,000원*1명*1/12*400%

경정 13,572,000원*1명*1/12*120%

경정 67,230원*1명*20일

경정 52,000원*1명*52일

경정 52,000원*1명*5일*12월*50%

경정 13,572,000원*1명*1/12*45%*2회

50,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

50,000원*1명*12월

8,404원*10시간*150%*12월

재무활동(남구보건소)(보건/보건의료) 532,518 0 532,518

보전지출 532,518 0 532,518

반환금기타 532,518 0 532,518

802 반환금기타 532,518 0 532,518

01 국고보조금반환금 410,518 0 410,518

○2012년, 2013년 국고보조금 410,518 0 410,518410,517,200원
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부서: 남구보건소

정책: 재무활동(남구보건소)(보건/보건의료)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 122,000 0 122,000

○2012년, 2013년 도비보조금 122,000 0 122,000121,999,760원
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